
１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

 2,449,000 円 落札

以下余白

高橋正（株）　香芝営業所

有

高橋正（株）　香芝営業所

代表取締役　高橋　正典

金 2,693,900 円

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

香芝市庁舎ガラス間仕切り調達

香芝市本町１３９７番地　香芝市役所

一般競争入札

金  2,915,000 円



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  4,999,000 円 落札

以下余白

　金  5,498,900 円　

入　札　経　過　

入札業者

高橋正（株）　香芝営業所

香芝市庁舎書庫調達

香芝市本町１３９７番地　香芝市役所

一般競争入札

有

高橋正（株）　香芝営業所

代表取締役　高橋　正典

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

金  5,720,000 円



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  1,048,400 円 落札

  1,120,000 円 

  1,173,000 円 

以下余白

金  1,390,000 円

（株）大塚商会　ＬＡ関西営業部

アジア航測（株）　奈良営業所

高橋正（株）　香芝営業所

有

（株）大塚商会　ＬＡ関西営業部

ＬＡ関西営業部長　南　英和

　金  1,153,240 円　

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

ArcGIS Proライセンス及び専用パソコン等調達業務

香芝市役所本庁舎2階都市計画課

一般競争入札



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

-

以下余白

-

#N/A

入　札　経　過　

入札業者

-

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

香芝市幹部共用車調達

香芝市役所　本庁舎車庫（奈良県香芝市本町１３９７番地）

一般競争

無 (不調)

-



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  10,728,424 円 落札

  14,166,880 円 

  14,726,256 円 

以下余白

金  19,987,612 円

（株）近畿印刷センター　奈良支店

橋本印刷（株）

（株）アイプリコム

有

（株）近畿印刷センター　奈良支店

専務取締役　古田　文則

　金  11,801,266 円　

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

香芝市広報紙等印刷製本業務

市指定の配送業者及び香芝市役所

一般競争入札



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  3,105,000 円 落札

  3,496,000 円 

  3,634,000 円 

以下余白

金  3,700,000 円

　金  3,415,500 円　

入　札　経　過　

入札業者

（株）議事録発行センター

（株）大和速記情報センター　関西営業所

（株）会議録研究所

香芝市議会会議音声データ反訳業務

香芝市役所　議会総務課

一般競争入札

有

（株）議事録発行センター

代表取締役　友野　泰志

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  2,200,000 円 落札

  2,300,000 円 

  3,919,500 円 

以下余白

金  2,629,000 円

堤工業所

（株）吉原組

（株）丸善グループ

有

堤工業所

代表　三輪　明美

　金  2,420,000 円　

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

令和7年3月23日執行予定の香芝市議会議員一般選挙に伴う公営ポスター
掲示場の設置、保守管理及び撤去

香芝市内

一般競争入札



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  1,500,000 円 落札

  1,877,330 円 

  2,000,000 円 

以下余白

金  2,251,000 円

　金  1,650,000 円　

入　札　経　過　

入札業者

東洋紙業（株）　IPS事業部

（株）イセトー　営業統括本部

日本通信紙（株）　大阪支店

令和7年3月23日執行予定の香芝市議会議員一般選挙に伴う投票所入場整
理券等作成、封入封緘及び納品業務

別紙仕様書のとおり

一般競争入札

有

東洋紙業（株）　IPS事業部

事業部長　宮野　智

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

辞退

以下余白 以下余白

辞退

-

入　札　経　過　

入札業者

（株）JPメディアダイレクト

別紙仕様書のとおり

一般競争

無 (不調)

-

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

令和7年3月23日執行予定の香芝市議会議員一般選挙に伴う選挙公報
配布業務



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  34,302,000 円 落札

以下余白

金  38,000,000 円

　金  37,732,200 円　

入　札　経　過　

入札業者

奈良交通（株）

香芝市コミュニティバス運行業務委託

香芝市内全域

一般競争入札

有

奈良交通（株）

取締役社長　田中　耕造

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  3,300 円 落札

以下余白

金  3,733 円

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

香芝市デマンド交通運行業務委託

香芝市内全域

一般競争入札

奈良近鉄タクシー（株）　

有

奈良近鉄タクシー（株）　

代表取締役社長　増本　隆史

　金  3,630 円　

入　札　経　過　

入札業者



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  582,200 円 落札

以下余白

　金  640,420 円　

入　札　経　過　

入札業者

大和中央製薬（株）

交通安全用品購入

香芝市本町１３９７番地　香芝市役所都市政策交通課

一般競争入札

有

大和中央製薬（株）

代表取締役　和田　英徳

金  898,150 円

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  985,600 円 落札

  992,000 円 

不参加

以下余白

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

香芝市マイクロフィルム文書及び電子化文書作製業務委託

香芝市役所

一般競争入札

金  1,091,200 円

有

エイチ・エス写真技術（株）

代表取締役　加登　伸一

　金  1,084,160 円　

入　札　経　過　

入札業者

エイチ・エス写真技術（株）

ムサシ・アイ・テクノ（株）

安井工業写真（株）



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

 802,540 円 落札

 918,985 円 

以下余白

コウキ商事（株）

嘉志麻楽器

有

コウキ商事（株）　

代表取締役　西田　裕亮

金 882,794 円

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

中学校楽器購入

香芝中学校、香芝西中学校、香芝東中学校、香芝北中学校

一般競争入札

金  1,010,883 円



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

  1,156,000 円

以下余白 以下余白

辞退

辞退

-

入　札　経　過　

入札業者

高橋正（株）　香芝営業所

-

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

中学校大型ディスプレイ（液晶テレビ）購入

香芝中学校、香芝西中学校、香芝東中学校、香芝北中学校

一般競争

無 (不落)



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  3,520,000 円 落札

  4,000,000 円 

以下余白

金  3,960,000 円

プロアート（株）

（株）西谷建設

有

プロアート（株）

代表取締役　中森　誠

　金  3,872,000 円　

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和7年1月28日入札執行

避難場所標識作成委託業務

指定する市内１８箇所

一般競争入札


